14 Leiser, "The Restoration of Sunnism," s. 114-26.

15 İbni Battuta, *Voyages d'Ibn Batoutah*, nşr. ve terc. C. Defrémery ve B.R. Sanguinetti, 4 cild (Paris, 1874-79), I, s. 65.

16 El-Makrizî, *elMavâ'iz*, I, s. 194.

17 Bilad el-Takrur için bk. Hassanein Rabie, *The Financial System of Egypt A.H. 564-741 A.D. 1169-1341* (Londra, 1972), s. 191.

zamanda yargıç veya müftülük de yapıyorlardı. Ders verdikleri kolejlerde davalara da bakmaları olağandı. 1243-44'de inşa edilen Kahire'deki Salahiye medresesinin profesörleri, Eyyûbiler döneminde Mısır'da değişik mezheplerle ilgili olarak kaza hakkına sahip başyargıçlık da yaparlardı.